
แบบ บก.06 
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 

การจัดซื้อจัดจ้างท่ีมิใช่งานก่อสร้าง 
 

            
1. ชื่อโครงการ……จัดซื้อยาSodium chloride 900 mg/100 mL Irrigation solution , 1L bottle     

จ านวน 28,000 ขวด.........โดยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)… 
 

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ศูนย์การแพทย์ปัญญานันทภิกขุ ชลประทาน......มหาวิทยาลัยศรีนครินทรวิโรฒ 
 

3. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรรในวงเงิน.....639,800.00 บาท (หกแสนสามหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน).... 
 

4. วันที่ก าหนดราคากลาง/ราคาอ้างอิง............8 ธันวาคม 2565............ 
ราคากลาง/ราคาอ้างอิง ยา 1 รายการ ดังนี้ 
4.1  ยาSodium chloride 900 mg/100 mL Irrigation solution , 1L bottle   จ านวน 28,000 ขวด   

          ราคาขวดละ 22.23 บาท รวมเป็นเงินทั้งสิ้น 622,440.00 บาท(หกแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบบาทถ้วน)  

 
5. แหล่งที่มาของราคากลาง/ราคาอ้างอิง 
    อ้างอิงราคากลางจากราคาซื้อครั้งสุดท้ายระยะเวลาไม่เกิน 2 ปีงบประมาณ ตามสัญญาจะซ้ือจะขายแบบราคาคงที่     
    ไม่จ ากัดปริมาณ รช.132/2564 ลงวันที่ 31 พฤษภาคม 2564 
          
6.  รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้ก าหนดราคากลาง /ราคาอ้างอิง   
     6.1  นายแพทย์เอนกชัย   ดกพฤกษ์         ประธานกรรมการ   
     6.2  เภสัชกรหญิงสลิลา    โมรากุล           กรรมการ 
     6.3  เภสัชกรหญิงสุชีรา    ลีโทชวลิต         กรรมการ 

 

 


